Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Instalação de Equipamento (Registo de Ponto) para controle de entrada

e saída de funcionários na UBS Jorge Jacinto no Rio do Ouro

Local: UBS Jorge Jacinto

Bairro: Rio do Ouro

Justificativa: Apresento esta indicação com o objetivo de contribuir com o melhor para a

administração de nossa cidade, nesta oportunidade vejo como relevante a implantação do

Registro de  Ponto  na unidade  acima referida para  colocar  em sintonia tanto a  entrada,

quanto a saída dos profissionais no expediente de trabalho.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 05 de maio de 2022.

GIL OLIVEIRA

Vereador - PRTB

		2022-05-09T17:03:11+0000